

2010-11-24

LS 0903-0228

Landstingsstyrelsen

Motion 2009:6 av Raymond Wigg (MP) om Handslag för jämställda löner

Föredragande landstingsråd: Anna Starbrink

ÄRENDET

Motionären föreslår initiativ till att starta arbetet med ett Handslag för jämställda löner Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad.

Landstinget har ett stort ansvar för jämställdhetsutvecklingen i Stockholmsregionen, såväl genom sitt befolkningsansvar som i sin arbetsgivarroll. Ett fortlöpande och ambitiöst arbete bedrivs för att öka jämställdheten på arbetsplatserna, erbjuda fler karriärvägar, få en god representation av såväl kvinnor som män på alla arbetsplatser, och komma till rätta med osakliga löneskillnader. Lönekartläggning och olika slags jämförelser är viktiga instrument för att upptäcka och åtgärda såväl enskilda fall som strukturella förändringsbehov. Samarbete sker med såväl andra landsting och kommuner som arbetstagarnas organisationer. Personalpolicyn är ett viktigt styrinstrument i landstingets övergripande roll som arbetsgivare.

Dessa existerande former för jämställdhetsarbetet, som beskrivs i landstingsdirektörens tjänsteutlåtande, bör även fortsättningsvis utnyttjas för att uppnå motionärens syfte om jämställda löner, liksom goda arbetsvillkor och jämnare könsfördelning. Sist och slutligen beror arbetsmarknadens utseende, också på landstingets arbetsplatser, på en kombination av strukturer och individuella val.

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2009-12-10

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2010-11-24

LS 0903-0228

Torbjörn Rosdahl

Anna Starbrink

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Raymond Wigg (MP) har i en motion (bilaga), väckt den 10 mars 2009, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* ta initiativ till att starta arbetet med ett Handslag för jämställda löner i Stockholms läns landsting.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 10 december 2009 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anse motionen vara besvarad.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 24 november 2010.